平成 2６年２月１２日

会員各位

                               （社） 福島県臨床衛生検査技師会 県北支部

                                                支部長 小関 正弘

                                                     [公印省略]

平成２５年度県北支部臨床化学免疫血清検査研究班研修会のお知らせ

謹啓

会員の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、下記の通り平成２５年度県北支部臨床化学・免疫血清検査研究班研修会を

開催しますので、ご多忙とは存じますが、多数ご参加下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２６年３月１４日（金） １８：３０～２０：００

会 場：福島赤十字病院 ５F 大講堂

内 容：「異常データなんて怖くない」

    －データの見方、考え方、付加価値の付け方－

    講師：関東化学株式会社 ライフサイエンス部技術課  粗 恭子 様

日臨技生涯教育研修単位：専門２０点

※ 研修会参加は日臨技会員に限ります、当日は会員証を忘れず御持参下さい。

※ 参加人数把握の為、別紙参加申込書にてお申し込み下さい。（ＦＡＸ024－531－1402）

問い合わせ先：福島赤十字病院 検査部 酒井 克也

TEL  024-534-6101 （内線２５３）

平成 2６年２月１２日

施設長様

                               （社） 福島県臨床衛生検査技師会 県北支部

                                                支部長 小関 正弘

                                                     [公印省略]

平成２５年度県北支部臨床化学免疫血清検査研究班研修会のお知らせ

謹啓

先生におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当技

師会活動に対し深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の通り平成２５年度県北支部臨床化学・免疫血清検査研究班研修会

を開催しますので、つきましては業務ご多忙のところまことに恐縮と存じますが、貴施設

の会員技師を出席させてくださいますようご配慮をお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２６年３月１４日（金） １８：３０～２０：００

会 場：福島赤十字病院 ５F 大講堂

内 容：「異常データなんて怖くない」

    －データの見方、考え方、付加価値の付け方－

    講師：関東化学株式会社 ライフサイエンス部技術課  粗 恭子 様

日臨技生涯教育研修単位：専門２０点

※ 研修会参加は日臨技会員に限ります、当日は会員証を忘れずに御持参下さい。

※ 参加人数把握の為、別紙参加申込書にてお申し込み下さい。（ＦＡＸ024－531－1402）

問い合わせ先：福島赤十字病院 検査部 酒井 克也

TEL  024-534-6101 （内線２５３）

平成２５年度県北支部臨床化学免疫血清検査研究班研修会

参 加 申 込 書

施設名

連絡先

会員番号 氏  名 会員番号 氏  名

申込先 福島赤十字病院 検査部 酒井 克也 宛

締め切り 平成 2６年３月１４日（金）

ＦＡＸ 024－531－1402

車でお越しの方は外来駐車場をご利用ください会場にて無料駐車券をお渡しいた

します。